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Portaria n. 5

                   PORTARIA Nº 5 VPCRE

O VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, Desembargador Zacarias Neves Coêlho, no uso de suas atribuições, 
considerando o contido no Provimento nº 6/2006, da Corregedoria-Geral da Justiça Eleitoral, e na Portaria VPCRE/GO nº 7/2012, da 
Corregedoria Regional Eleitoral de Goiás, RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o cadastramento, junto a esta Corregedoria, dos servidores relacionados na tabela, em anexo, para acesso ao Sistema de 
Informações Eleitorais - SIEL, visando à solicitação, via meio eletrônico, de informações constantes do cadastro eleitoral, mediante 
utilização de e-mail institucional, senha pessoal e intransferível, observado o sigilo dos dados e a estrita vinculação deles com as atividades 
funcionais desta Corregedoria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Goiânia, 23 de julho de 2018.

Desembargador ZACARIAS NEVES COÊLHO

Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral de Goiás
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ANEXO

Servidor Cargo Matrícula e-mail

Juliana Saddi Artiaga  Técnico Judiciário 5081483 juliana.saddi@tre-go.jus.br

Loirí Schwingel  Analista Judiciário 5088763 loiri.schwingel@tre-go.jus.br 

Denise Aranha Souza Godinho  Analista Judiciário 5090814 denise.godinho@tre-go.jus.br

Cláudia de Sousa Cardoso  Analista Judiciário 5062101 claudia.cardoso@tre-go.jus.br

Eneida de Oliveira Araújo Silva Analista Judiciário 5062888 eneida.silva@tre-go.jus.br

Fábio Sebastião Cardoso  Técnico Judiciário 5083052 fabio.cardoso@tre-go.jus.br

Marlos José Ribeiro Frozani  Técnico Judiciário 5083028 marlos.frozani@tre-go.jus.br

Fernando Nascimento Ribeiro  Técnico Judiciário 5091365 fernando.nascimento@tre-go.jus.br

Danilo Cândido Rios Analista Judiciário 5089433 danilo.rios@tre-go.jus.br
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